АДМИНИСТРАЦИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   «11 »  апреля 2013 года     №  139

г. Галич

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 19 января 2011 года № 7

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление  администрации муниципального района от 19 января 2011 года № 7 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Галичского муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта интересов (в редакции от 19 сентября 2011 года № 287, от 30 июля 2012 года № 290, 08 февраля 2013 года № 48), следующие изменения:

1) в приложении 1:

а) абзац 1 пункта 5 изложить в новой редакции

«5. Комиссия образуется нормативным правовым актом администрации муниципального района. Указанным актом утверждаются состав комиссии и порядок её работы.»;

б) подпункт 2 пункта 11 после слов «должностные лица» дополнить словом «других»;

в) в пункте 14:

- в подпункте 1 слова  «главой муниципального района» заменить словами «представителем нанимателя (работодателем)»;

- в подпункте 3 слова «главы муниципального района» заменить словами «представителя нанимателя (работодателя)»:

г) в подпункте 2 пункта 20 слова» главе муниципального района» заменить словами «представителю нанимателя (работодателю)»;

д)  в пункте 21:

- в подпункте 2 слова «глава муниципального района» заменить словами «представителю нанимателя (работодателю);

е) в пункте 23:

- подпункт 1 после слов «сведений о доходах» дополнить  словом «расходах»;

- подпункт 2 после слов «сведений о доходах» дополнить словом «расходах»;

- подпункте 3:

после слов «сведений о доходах» дополнить словом «расходах»;

 слова «главе муниципального района» заменить словами «представителю нанимателя (работодателю)»;

- пункт 26 изложить в следующей редакции:

«26. Для исполнения решений комиссии могут быть подготовлены проекты нормативных правовых актов администрации муниципального района, решений или поручений главы администрации муниципального района, которые в установленном порядке представляются на рассмотрение главе администрации муниципального района.»;

ж) в пункте 28 слова «главы муниципального района» заменить словами «представителя нанимателя (работодателя)»;

з) пункт 31 после слов «со дня заседании» дополнить словами «направляются представителю нанимателя (работодателю)»;

и) в пункте 32:

- в первом предложении слова «глава муниципального района» заменить словами «представитель нанимателя (работодатель)»;

-  второе предложение изложить в новой редакции:

«О рассмотрении рекомендаций комиссии и принятом решении представитель нанимателя (работодатель) в письменной форме уведомляет комиссию в месячный срок со дня поступления к нему протокола заседания комиссии»;

- в третьем предложении слова «главы муниципального района» заменить словами «представителя нанимателя (работодателя)»;

к) в пункте 33 слова «главе муниципального района» заменить словами «представителю нанимателя (работодателю)»;

2) в приложении 2:

а) слова «Поварова О.Ю.» заменить словами «Розова С.В.»;

б) дополнить текстом следующего содержания:

«Рогозинникова Т.Н. – советник главы муниципального района»;

в) слова «Розова С.В. – помощник главы муниципального района по правовым вопросам» исключить.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации  муниципального района А.Н. Потехина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района

А.Н. Потехин